
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З

от« /£ »  УЛ 2019 г. №

Об утверждении паспорта ключевого показателя результативности 
осуществления регионального государственного контроля (надзора) в 

области регулируемых государством цен (тарифов) на территории
Чеченской Республики

Во исполнение пункта 2 распоряжения Правительства Чеченской 
Республики от 04 декабря 2019 года № 394-р «Об утверждении Перечня 
ключевых показателей результативности контрольно -  надзорной деятельности, 
осуществляемой органами исполнительной власти Чеченской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт ключевого показателя результативности 
осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области 
регулируемых государством цен (тарифов) на территории Чеченской 
Республики согласно приложению.

2. ГКУ ЧР «УОД Госкомцен ЧР» (Гериханову М.М.) разместить 
паспорт ключевого показателя результативности осуществления регионального 
государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством 
цен (тарифов) на территории Чеченской Республики, на официальном сайте 
Госкомцен ЧР в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя И.С. Эдильханова.

4. Настоящий пр его подписания.

Председатель Н.А. Сангариева


